
 

 

ALL’ALBO 

AL SITO WEB 

 

OGGETTO: DECRETO DI APPROVAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE AVVISO PROT. N.  1151  DEL 
25/02/2019,  Progetto PON-FSE 2014/2020 “La bussola per la vita” codice 10.1.6A-FSEPON-CA-2018-472	- 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Avviso AOODGEFID\Prot. n.2999 del 13/03/2017, - FSE - Orientamento 
formativo e ri-orientamento. CUP H67I18001070007. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- VISTO	l’Avviso pubblico Avviso AOODGEFID\Prot. n.2999 del 13/03/2017, - FSE - Orientamento formativo 
e riorientamento; Asse I - Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.1 Azioni 10.1.6: 
azioni di orientamento, di continuità e di sostegno alle scelte dei percorsi formativi, universitari e lavorativi; 
- VISTA la nota del MIUR – Dipartimento per la programmazione e la gestione delle risorse umane, finanziarie 
e strumentali – Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi 
strutturali per l’istruzione e per l’innovazione digitale – ufficio IV, prot. n. AOODGEFID\7359 Roma, 
20/03/2018, con la quale è stata comunicata l’autorizzazione, a favore di questo Istituto, del progetto 
riportante il codice 10.1.6A-FSEPONCA-2018-472; 
- VISTA	la determina prot. n. 1039 del 19/02/2019; 
-VISTO l’avviso prot. n. 1151 del 25/02/2019,  
-VISTA la nomina della commissione esaminatrice prot. n. 1345 del 06/03/2019; 
-VISTO	il verbale prot. 1379 del 06/03/2019,; 
-VISTE  le graduatorie provvisorie prot. n. 1380 del 06/03/2019; 
-DECORSI  i termini di scadenza. 
 

DECRETA 

L’approvazione delle graduatorie definitive relative alla selezione delle figure di Tutor, di Supporto Operativo 
e di Valutatore: 

GRADUATORIA PROVVISORIA TUTOR 

 COGNOME NOME MODULO scelto dal candidato punti Ore assegnate 
1 NEGRI ANTONELLA UNA MAPPA PER COSA FARO' DA GRANDE 41 15 





2 SPINIELLO CLEMENTINA ORIENTIAMO IL FUTURO 36 15 

3 GIORDANO VINCENZO TI RACCONTO UNA STORIA 2.0 30 15 

4 MANCUSI RAFFAELLA SI PUO' SEMPRE RIPENSARCI 23 15 

5 SALSANO  SIMONA ORIENTIAMO IL FUTURO 13 15 

6 GALLO NADIA ORIENTIAMO IL FUTURO 11  

7 SANTANIELLO FILOMENA UNA MAPPA PER COSA FARO' DA GRANDE 11 15 

8 DI MURO GIUSEPPE TI RACCONTO UNA STORIA 2.0 6 15 

9 AMABILE CLEMENTINA SI PUO' SEMPRE RIPENSARCI 4 15 

 

La graduatoria è stata compilata in base al punteggio e  alla scelta del modulo 

 

FIGURA DI SUPPORTO OPERATIVO 

 COGNOME NOME PUNTEGGIO Ore assegnate 
1 MONTELLA RITA 58 40 

 

I candidati evidenziati saranno aggiudicatari dell’incarico. 

 

 

FIGURA DI VALUTATORE 

 COGNOME NOME PUNTEGGIO Ore assegnate 
1 FIMIANI ORNELLA 14 40 
2 NENNA ROSALBA 11  


		2019-03-19T16:04:45+0100
	DE LUCA ROSSELLA


		2019-03-19T16:07:05+0100
	DE LUCA ROSSELLA




